
VENDIM
Nr. 80, datë 10.2.2021

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 221, DATË 12.3.2020, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR EMËRIMIN E KRYETARIT DHE TË ANËTARËVE TË

KËSHILLIT DREJTUES TË AUTORITETIT TË AVIACIONIT CIVIL”
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 3, të nenit 5, të ligjit nr. 10233, datë

11.2.2010, “Për Autoritetin e Aviacionit Civil”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit të
Infrastrukturës dhe Energjisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
Në pikën 1, të vendimit nr. 221, datë 12.3.2020, të Këshillit të Ministrave, z. Artan Shkreli

zëvendësohet me z. Etjen Xhafaj.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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